
 

Copia 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.119 

 

OGGETTO: DITTA MAURILIO BOAGLIO : NULLA OSTA INTERVENTO DI 

RICARICA FONDO STRADALE COMUNALE  STR.LE PINEROLO 87.           

 

 

L’anno DUEMILADICIASSETTE addì SEI del mese di NOVEMBRE alle ore 16:15 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. BALLARI Simone - Vice Sindaco  Sì 

3. MARCELLO Giacomo - Assessore  Sì 

4. DEMARIA Imelda - Assessore Giust. 

5. MORERO Vanessa - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

VISTA la nota de sig. Maurillo BOAGLIO pervenuta in data 30/10/2017 

al prot. 11912 con la quale si chiedeva di poter intervenire sulla strada comunale 

confinante con l’accesso della omonima ditta mediante un ricarico di fondo 

stradale al fine di consentire il normale transito di mezzi da trasporto, 

indispensabili per la fornitura dell’azienda con sede in stradale Pinerolo 87; 

 

CONSIDERATA  la relazione del Sindaco; 

 

DATO atto che l’intervento risulta meritevole di nulla osta da parte di 

questa Amministrazione per la sistemazione del tratto di strada in oggetto; 

 

RITENUTO opportuno chiedere alla ditta Boaglio l’impegno a realizzare 

il rappezzo stradale completamente a proprie spese e a seguito di presentazione 

di regolare domanda per la manomissione del suolo pubblico; 

 

DATO ATTO che il Responsabile dei Servizi Tecnici ha espresso parere 

favorevole concernente la regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del T.U. n° 

267/2000; 

 

 

   Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

- Di ritenere meritevole la proposta avanzata dalla ditta BOAGLIO Maurillo e 

pertanto di concedere il proprio nulla osta alla realizzazione della ricarica del 

fondo stradale al fine di consentire il normale transito dei mezzi di trasporto che 

devono raggiungere l’azienda omonima e di chiedere allo stesso Boaglio 

l’impegno a realizzare le opere a titolo gratuito e a seguito di presentazione di 

domanda per la manomissione del suolo pubblico. 

- Di inviare copia della presente alla ditta Maurillo BOAGLIO stradale Pinerolo 87 

– Bricherasio (TO). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. dell’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012, si 

sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: CATALIN Geom. Sara 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: // 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: // 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 21-nov-2017  

 

Bricherasio, lì 06-dic-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

o DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  21-nov-2017                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  21/11/2017 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 21-nov-2017 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  21-nov-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


